
  

ZARZĄDZENIE NR 98/2022  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia starszego referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

Trzeszczanach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego, bez prawa do wydawania decyzji 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych   

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku   

z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 2022 poz. 2127) w związku z wnioskiem   

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzeszczanach z dnia 25 listopada   

2022 roku w sprawie upoważnienia pracownika tej jednostki do prowadzenia postępowań   

w sprawach dotyczących przyznawania dodatku elektrycznego, Wójt Gminy Trzeszczany   

zarządza, co następuje: 

§1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Jonaszek — starszego referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy   

Społecznej w Trzeszczanach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących   

przyznawania dodatku elektrycznego, bez prawa do wydawania decyzji. 

§2. 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego odwołania lub 

dniem ustania stosunku pracy. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 

Stanisław Czarnota 

 
 
 


